
 
PRESS RELEASE 
お得意様各位 

 

2020 年 3 月 4 日 
株式会社ＪＭＣ 

 
謹啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 3 月 20 日〜21 日に開催予定でありました第 60 回関東整形災害外科学会は新型コロナ

ウイルス感染症（COVID-19）の拡大に伴い開催見合わせが決定されました。 

つきましては、予定しておりました共催セミナー『次世代型ギプス包帯「OPENCAST」を用いた骨折

治療最前線～臨床的利点と患者 QOL を向上する機能を活かすトリセツ～』も開催見合わせとなりまし

たことをお知らせします。なお、今後の日程が決定致しましたら、改めてご案内させて頂きますので、

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

【お問い合わせ】 

株式会社 JMC メディカルデバイス事業グループ 

〒222-0033  

神奈川県横浜市港北区新横浜 2-5-5 

住友不動産新横浜ビル 1F 

TEL 045-273-3410 

 

第 60 回関東整形災害外科学会 共催セミナー 

次世代型ギプス包帯「OPENCAST」を用いた骨折治療最前線 

～臨床的利点と患者 QOL を向上する機能を活かすトリセツ～ 

開催見合わせのご案内 
 


